Nr. 14. Bragovü, Joi, 20 Ianuarie (1 Februarie) 1894.

Apponyi la răspântia«
Braşovu, 19 Ianuarie v.

In revista de eri amu arătatu
ce direcţiune a luată agitaţiunea
pro şi contra proiecteloril de lege
bisericesci-politice în sînuln masse-
lorii poporului maghiarii.